КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334

РЕШЕНИЕ
01 Сентября 2021 г.                				                     	    № 01-02/32

О выделении денежных средств на организацию
уличного освещения в месте дислокации
(зем. Участок с кадастровым №  40:13:000000:1718)
имущества Казны МО СП «Село Спас-Загорье»,
а также для последующей организации его
охраны с применением технических средств

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА:

        1. Выделить денежные средства на организацию уличного освещения в месте дислокации (зем. Участок с кадастровым №  40:13:000000:1718) имущества Казны МО СП «Село Спас-Загорье», а также для последующей организации его охраны с применением технических средств, в размере 250 000 рублей.
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит  опубликованию (обнародованию)

Глава сельского поселения                                                       С.В. Александров